

واکنش اسکوچیچ به پرسش سیاسی BBC

من مربی فوتبال هستم

بازیکنان ایران مقابل آمریکا و انگلیس با انگیزه خواهند بود
دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی ایران در مصاحبه با BBC در خصوص بازی مقابل آمریکا گفت: «این بازی ممکن است یک مسابقه احساسی باشد که همه در خصوص آن صحبت کنند، ولی من به فوتبال فکرمی‌کنم. ما در مرحله انتخابی با عراق نیز بازی کردیم و توانستیم با برد آن مسابقه را به پایان برسانیم. من امیدوارم در این بازی نیز موفق ظاهر شویم.» او در خصوص اینکه آیا بازی ایران و آمریکا در سال ۱۹۹۸ را یادش است، پاسخ داد: «من بازی را ندیدم ولی آقای استیلی یکی از افراد کادرفنی ماست که در آن بازی گل زد.»

اسکوچیچ در پاسخ به سؤال خبرنگار که قبل از آن بازی حواشی و صحبت‌های زیادی می‌شد اما بازیکنان ۲ تیم به‌هنگام شروع بازی به یکدیگر هدایایی دادند، آیا این بار در قطر چنین حرکت دیپلماتیکی بین بازیکنان صورت خواهد گرفت، عنوان کرد: «نمی‌دانم چه اتفاقی خواهد افتاد. من به مسائل دیپلماتیک فکر نمی‌کنم و نگاهم تنها به فوتبال است و به این فکر می‌کنم که چگونه برنده بازی شوم. فوتبال باید باعث بهتر شدن روابط بین مردم شود و همه از این ورزش چنین انتظاری دارند. من تمام تمرکز روی این مسابقه است.» سرمربی تیم ملی در ادامه در پاسخ به این پرسش استفاده خواهند کرد که از لحاظ سیاسی، در زمان حاضر بریتانیا، ایالات متحده و ایران در تلاش برای رسیدن به توافقی در مذاکرات هسته‌ای هستند و شما قرار است با این ۲ تیم در مرحله گروهی جام جهانی بازی کنید. فکر می‌کنید که سیاست‌یون در ایران به این بازی مثل بازی‌های دیگر نگاه خواهند کرد یا از آن به‌عنوان فرصتی برای تبلیغات حکومتی استفاده خواهند کرد. گفت: «من واقعا نمی‌خواهم در خصوص سیاست صحبت کنم. من مربی فوتبال هستم و این سوالاتی است که مربوط به من نمی‌شود.» او در پاسخ به این سؤال که بازیکنان چه حسی از بازی مقابل انگلیس و آمریکا خواهند داشت، یادآور شد: «به نظرم بسیار با انگیزه هستند و من انتظار دارم که واکنش خوبی از آنها ببینم.»

از بازی با ایران سوءاستفاده سیاسی نمی‌شود

سرمربی آمریکا: تقابل با ایران سخت خواهد بود

گرگ برهاتر، سرمربی تیم ملی فوتبال آمریکا در خصوص تقابل ایران با آمریکا در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر گفت: «به نظرم بازی سختی خواهد بود. من فکر می‌کنم روابط بین دو کشور حالا بهتر شده و ما به دنبال یک بازی فوتبال بین دو کشور فوتبالی خوب خواهیم بود.» وی در مواجهه با این پرسش که «سیاسیون به دنبال سوءاستفاده از این بازی خواهند بود، چطور تیم‌تان را از این هیاهو به دور نگه خواهید داشت و از بازیکنان‌تان حمایت خواهید کرد»، اظهار داشت: «اطمینان دارم که این اتفاق رخ نخواهد داد. از سوی دیگر انتظار دارم و می‌توانم قول بدهم که این یک بازی سخت و سطح بالا خواهد بود. به اعتقاد من هر دو کشور روی فوتبال را در کنار خوب بود در مرحله انتخابی و صعود به جام جهانی متمرکز هستند. هر دو تیم به دنبال انجام این بازی در جام جهانی هستند.»

ایران – نیوزیلند: نخستین دیدار دوستانه یوزها

در روزهای گذشته رسانه‌های داخلی اعلام کردند که تیم ملی ایران پیش از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، ۴ بازی تدارکاتی را خواهد داشت و اکنون مشخص شد که نخستین حریف تدارکاتی یوزهای ایرانی، تیم ملی نیوزیلند خواهد بود تا شاگردان اسکوچیچ خود را برای شرکت در مسابقات جام جهانی آماده کنند. به گزارش تسنیم، مسئولان فدراسیون فوتبال پس از برگزاری مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تلاش و ارزیابی خود را برای برگزاری دیدارهای دوستانه آغاز کردند. در همین راستا هماهنگی‌های لازم برای برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی مقابل نیوزیلند انجام شده و قرار است این مسابقه خرداد ماه در دوچه قطر برگزار شود. در آخرین رده‌بندی فیفا، ایران در رده بیست‌ویکم و نیوزیلند در رتبه صدونیم‌کم دنیا قرار داشتند. فدراسیون فوتبال همچنان در حال مذاکره با کشورهای دیگر برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی است.

نویدگیا: باید مقابل الدحیل باهوش باشیم

محرم نویدگیا، سرمربی سپاهان در نشست خبری پیش از بازی با الدحیل اظهار کرد: «تیم الدحیل یکی از بهترین تیم‌های قطر است و مربی‌اش یکی از بهترین فوتبالیست‌های دنیا بوده و در مربیگری هم تجربه خوبی دارد. درست است بازی قیل را از دست دادند اما یکی از بهترین تیم‌های این دوره و این گروه هستند. تقابل با این تیم برای ما سخت است و باید بسیار باهوش و برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم.»

ابتدا باید بتوانیم بازی زیبایی انجام دهیم و بعد از آن نتایج خوبی کسب کنیم. خدا را شکر همه بازیکنان خوب و سالم هستند و همه را در اختیار داریم.» او درباره تقابل‌های سپاهان با تیم‌های قطری گفت: «شاید آمار برای خبرنگاران جذاب باشد اما از نظر

فوتبالی چندان جذاب نیست. تیم‌های قطری با هزینه‌هایی که کردند سعی می‌کنند کیفیت و سطح خودشان را بالاتر ببرند. تیم ملی قطر در آسیا قهرمان می‌شود و می‌خواهند جام جهانی برگزار کنند. این سرمایه‌گذاری بسیار خوب و قابل احترام است. باشگاه‌های ایرانی باید این دیدگاه‌ها را سرلوحه کارشان قرار دهند. باید تا آنجا که می‌توانیم سرمایه‌گذاری بهتری داشته باشیم تا فوتبال‌مان را رو به جلو پیش ببریم.»

نکونام: کار صعود در گروه ما سخت‌تر است

جواد نکونام، سرمربی فولاد در نشست خبری پیش از دیدار مقابل شباب الاهلی امارات گفت: «هر دو تیم بازی قبل را مساوی کردند و شرایط متفاوتی داشتند. روی کاغذ همه فکر می‌کردند الاهلی می‌تواند آهال ترکمنستان را پراحتی شکست بدهد. خوشحالم از اینکه روز اول اعلام کردم این گروه به خاطر نزدیک بودن تیم‌ها به هم و قدرت‌شان، سخت‌ترین گروه رقابت‌هاست و کار صعود در آن سخت‌تر است. الاهلی تیم پرمهره و

پرفردت است و بازیکنان حرفه‌ای و خوبی دارد. امیدوارم بازی خوبی مانند بازی قبل که نشان دادیم کیفیت بالایی داریم را به نمایش بگذاریم. می‌توانیم هر حرفی را به هر قدرتی در تحت فشار قرار بدهیم.»

سوزه



پرسپولیس بحران زده می‌خواهد در جام حذفی، جان تازه‌ای برای لیگ بگیرد

تنفس در هوای آلوده

حامد جبرودی/ مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی، امشب با برگزاری یک دیدار دیگر پیگیری می‌شود که طی آن پرسپولیس از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه آزادی به مصاف آومینیوم می‌رود. این مسابقه قرار بود دیشب برگزار شود، ولی به علت آلودگی شدید هوای تهران، کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران در استانداری تهران تشکیل جلسه داد و این دیدار را لغو و به امروز موکول کرد. قضاوت این دیدار را سید وحید کاظمی به همراه کمک‌هایش علیرضا ایلدیزروم و محمد راهی برعهده دارند. سرخپوشان پایتخت در حالی راهی این مرحله از رقابت‌ها شده‌اند که با ۶ عنوان قهرمانی و ۲ بار حضور در فینال، دومین تیم پرافتخار آن محسوب می‌شوند و خود یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس هم سابقه ۴ بار قهرمانی با ذوب‌آهن و یک بار حضور در فینال جام حذفی با پرسپولیس را در کارنامه‌اش دارد. قرمزها در شرایطی در این بازی به میدان می‌روند که همچنان در کورس قهرمانی لیگ برتر قرار دارند. با این حال، شانس شاگردان گل‌محمدی برای رسیدن به ششمین قهرمانی پیاپی کمتر از استقلال است و برای همین آنها قهرمانی در جام حذفی را در دستور کارشان قرار داده‌اند. ضمن اینکه قرمزها که

توصیه محمد پنجعلی و حمید درخشان به بازیکنان پرسپولیس

آرامش‌تان را حفظ کنید

محمدمحمدی سدهی/ رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در خصوص حواشی دربی ۹۸ روز پنجشنبه اعلام شد. بر این اساس، یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس با محرومیت ۶ جلسه‌ای مواجه شد که البته ۲ جلسه آن تعلیقی است. این اتفاق چیزی شبیه شوک برای تیمی است که با اختلاف ۶ امتیاز نسبت به رقیب دیرینه خود استقلال برای قهرمانی می‌جنگد. در این شرایط خبرنگار «ایران» با حمید درخشان و محمد پنجعلی، ۲ پیشکسوت پرسپولیس در خصوص چالش‌های پیش روی سرخ‌ها، گفت‌وگویی انجام داد.

■ درخشان: ضعف پرسپولیس‌های دیگری است
حمید درخشان که در ۲ مقطع در دهه‌های ۷۰ و ۹۰ هدایت سرخ‌ها را برعهده داشت، با اشاره به محرومیت گل‌محمدی گفت: «این محرومیت حق گل‌محمدی نبود و کمیته انضباطی نهایتاً باید او را ۲ جلسه محروم می‌کرد. رای محرومیت گل‌محمدی منصفانه نبود. حقیقتاً داورانی که بازی پرسپولیس را در چند بازی اخیر مخصوص دربی قضاوت کردند، اشتباهات تأثیرگذار زیادی داشتند اما با محرومیتی از سوی کمیته داوران مواجه نشدند. دآوری دربی اصلاً خوب نبود و پرسپولیس از داور دربی ضربه خورد.» او صحبت‌هایش را این‌گونه ادامه داد: «فاصله پرسپولیس برای قهرمانی زیاد شده است. اگر این تیم، هوادار را شکست می‌داد این زمان با توجه به تساوی استقلال مقابل پیکان فاصله کم می‌شد اما با وجود این هم نمی‌توان تصور کرد که کار پرسپولیس برای رسیدن به قهرمانی تمام شده است. فوتبال فرار و ششپ‌های بسیار زیادی دارد و ۶ هفته به پایان لیگ باقی مانده و ممکن است در این ۶ هفته

■ پنجعلی: مشکلات دآوری باعث استرس بازیکنان شده است

محمد پنجعلی دیگر پیشکسوت پرسپولیس با اشاره به رای کمیته انضباطی در خصوص گل‌محمدی گفت: «باید کمیته انضباطی بخوبی مسائل پیش آمده در دربی را بررسی می‌کرد و پس از آن رای صادر می‌شد. محرومیت ۶ جلسه‌ای گل‌محمدی بی‌انصافی است. در شرایط طبیعی هیچ تیمی حریف پرسپولیس نیست اما شرایط پرسپولیس در فصل جاری با مشکلات دیگری مواجه شده است. علاوه بر این پرسپولیس در خط دروازه هم مشکلاتی دارد و تا این جای فصل از نبود یک دروازه بان تجربه و باثبات ضربه خورد. این تیم در خط دفاع هم مشکلاتی دارد و با وجود گذشت ۲۴ هفته از لیگ، گل‌محمدی هنوز ترکیب ایده‌آل دفاعی خود را نشناخته است و این یک ضعف برای مربی محسوب می‌شود. البته پرسپولیس در خط دفاعی بازیکنان باتجربه و خوبی دارد اما بی‌ثباتی در ترکیب دفاعی ضربه دیگری بود که باعث شد تا حالا پرسپولیس در رده دوم جدول باشد.»

■ پرسپولیس در دربی با مشکل مواجه شد
سرمربی اسبق سرخ‌ها در پاسخ به این سؤال که غیبت یحیی تاجچه‌حدمی می‌تواند باعث از دست رفتن قهرمانی شود؟ افزود: «این موضوع می‌تواند بر کیفیت تیم تا حدودی تأثیرگذار باشد. ممکن است که بازیکنان از نظر روحی و روانی دچار مشکل شوند اما این موضوع را می‌توان مدیریت کرد. به هر حال او از حضور روی نیمکت محروم شده و او با این محرومیت تنها چند قدم از نیمکت

آدرینا ورشینگر، رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا که به صورت متمرکز در عربستان برگزار می‌شود، امشب ادامه می‌یابد و نمایندگان فوتبال کشورمان به طور هم‌زمان از ساعت ۲۱:۴۵ برابر دیگر حریفان قرار می‌گیرند.

ادامه بازی‌های گروه C، شباب الاهلی امارات و فولاد ایران به مصاف هم می‌روند. شاگردان جواد نکونام در اولین مسابقه‌شان در حالی مقابل الغرافه قطر قرار گرفتند که تیم برتر میدان بودند ولی فرمت‌های‌شان تبدیل به گل نشد تا آن مسابقه با تساوی بدون گل به پایان برسد. فولادی‌ها که در بازی قبل مقابل آندر آ استرامپونچی سرمربی اسبق استقلال و سعید عزت‌اللهی هافبک ملی‌پوش کشورمان قرار گرفتند، حالا باید برابر تیمی به میدان بروند که احمد نورالهی و مهدی قایدی را در اختیار دارد. یک هافبک پرسپولیسی و یک مهاجم استقلال که البته سرمربی الشباب به قایدی کمتر بازی می‌دهد و از این نظر هم زیر تیغ انتقادهای هوادارانش است. شباب الاهلی در بازی قبلی‌اش برابر آخال ترکمنستان به تساوی ۱-۱ رسید و حالا باید دید فولاد با توجه به نمایش خوبی که مقابل الغرافه ارائه داد، می‌تواند به اولین برد آسیایی‌اش دست پیدا کند یا خیر. دیگر بازی این گروه را الغرافه و آخال از ساعت ۴۵ دقیقه بامداد فردا برابر هم برگزار می‌کنند.

■ سپاهانی‌ها به دنبال برد دوم
در بازی‌های گروه D سپاهان ایران رودروی الدحیل قطر

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها

تیم‌ها



وجود دارد، این است که آنها در این فصل معمولاً مقابل مربیان استقلالی به مشکل خورده‌اند. سرخپوشان در بازی قبل‌شان برابر هوادار که رضا عنایتی آقای گل اسبق استقلال سرمربی‌اش است، با تساوی بدون گل متوقف شدند و حالا باید دید گل‌محمدی پس از محرومیتی که کمیته انضباطی برایش در نظر گرفت، برابر دروازه‌بان اسبق آبی‌ها چه نتیجه‌ای کسب می‌کند و آیا می‌تواند تیمش را از بحران دور کند یا خیر، البته پرسپولیس در این بازی هم وحید امیری و سیامک نعمتی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد و

بیرانوند: دست‌زدن به نیمکت تیم ملی یک ریسک بزرگ است

به بازیکنان آمریکایی بواویشا گفتم منتظر ایران باشید
علیرضا بیرانوند دروازه‌بان شماره یک تیم ملی ایران که در آخرین بازی از مرحله مقدماتی جام جهانی دوباره به چهارچوب دروازه تیم ملی برگشت، درباره پیش‌بینی‌اش از قرعه‌کشی جام جهانی به تسنیم گفت: «در گروهی افتادیم که فکر می‌کنم گروه جذابی است. فکر می‌کنم خیلی از فوتبال‌دوستان ایرانی دوست داشتند این بار در بین تیم‌های مطرح دنیا با تیمی همگروه شویم که سابقه بازی با آن تیم را نداشته‌ایم و در نهایت با انگلیس روبه‌رو شدیم. با آمریکا هم که در جام جهانی ۹۸ فرانسه روبه‌رو شده بودیم و خاطره خوبی از آن بازی داریم. از بین ۳ تیم ولز، اسکاتلند و اوکراین هم تیم چهارم این گروه مشخص خواهد شد.» او به اینکه فکر می‌کند آیا در گروه سختی قرار گرفته‌ایم، پاسخ داد: «دیدگاه‌ها متفاوت است ولی در کل کار ما آسان نیست. باید دید تیم‌ها با چه شرایطی وارد جام جهانی می‌شوند. اگر تیم‌های مطرح و پرفردت را فاکتور بگیریم، در مورد بقیه باید گفت که این جام جهانی برای اکثر تیم‌ها سخت است. گروه ما هم مثل مست و می‌توانیم یک اتفاق خوب را رقم بزنیم. طبیعتاً مردم هم دوست دارند که تیم ملی صعود کند و ما هم باید یک هدف بزرگ داشته باشیم. باید چند بازی خوب با تیم‌های پرفردت انجام دهیم. ما می‌توانیم صعود کنیم و من هم امیدوار و خوشبین هستم.»

بیرانوند درباره بازی با انگلیس چنین نظر داد: «انگلیس جزو تیم‌های خوب و پرمهره اروپاست و قطعاً بازی سختی داریم. اعتقاد من این است که اگر یک بازی خوب برابر انگلیس انجام دهیم، قطعاً شرایط تم برای ۲ بازی بعدی بهتر خواهد شد. تمام هدف ما باید این باشد که برابر انگلیس یک نمایش آبرومند داشته باشیم. ما در جام جهانی قبلی هم مقابل برتغال و اسپانیا نمایش خوبی داشتیم و واقعاً حیف شد که به مرحله حذفی نرفتیم.»

دروازه‌بان تیم ملی درباره رقابت با آمریکا عنوان کرد: «آمریکا هم تیم خوبی است و فوتبال‌های با کیفیتی در لیگ‌های اروپایی دارد. اتفاقاً ۲ بازیکن این تیم در بواویشا حضور دارند و هم‌تیمی هستیم. ما چند بار با هم درباره این بازی صحبت کرده‌ایم و کرمی هم می‌خوانیم. من به آنها می‌گویم منتظر تیم ملی ایران باشید.»

بیرانوند درباره اینکه برخی معتقدند سرمربی تیم ملی باید تغییر کند و اسکوچیچ نمی‌تواند گزینه مناسبی برای هدایت تیم ملی در قطر باشد. چنین نظر داد: «شما دیدید که فدراسیون از سرمربی حیات‌گرد و انتخاب کمب تیم ملی در قطر هم با نظر اسکوچیچ بود. الان زمان زیادی تا جام جهانی نداریم و اسکوچیچ هم با شرایط تیم ملی آشناست. از نظر من دست‌زدن به نیمکت تیم ملی در این شرایط یک ریسک بزرگ است. در ضمن نباید فراموش کرد که اسکوچیچ در شرایطی سخت هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت ولی یک آمار خوب از خودش بر جا گذاشت.» بیرو به این سؤال که آیا نیمکت‌نشینی در ۲ بازی مقدماتی جام جهانی تورا نگران نکرد، چنین واکنشی داشت: «در فوتبال هیچ بازیکنی نمی‌تواند همیشه بابت شرایط خودش مطمئن باشد و سرمربی هم تصمیم می‌گیرد که کسی بازی کند. خیلی‌ها در این مورد از من سؤال می‌کنند و فکر می‌کنم دلایل این باشد که مدتی در تیم باشگاهی‌ام بازی نکردم اما من روزهای سختی را در فوتبال می‌کنم دلایل این باشد که مدتی در تیم باشگاهی‌ام بازی و حقم را بگیرم. تمام هدف من این است که در این جام جهانی هم بازی کنم و بدرخشم.» او درباره علت کم بازی کردنش در بواویشا توضیح داد: «من در یکی دو مقطع مصدوم شدم که این موضوع به شرایطی که داشتم ضربه زد و این اواخر هم کرونا گرفته بودم. نظر سرمربی هم مهم است، ولی تلاش می‌کنم شرایطم را بهتر کنم.» بیرانوند درباره اینکه چه تصمیمی برای فصل بعد دارد و آیا قرار است به پرسپولیس برگردد، گفت: «هنوز هیچ مشخص نیست. من با آن‌تورپ بلژیک قرارداد دارم و بعد از اتمام فصل باید صحبت کنم تا ببینم شرایط چه می‌شود. فقط مسأله مهم این است که بهترین تصمیم ممکن را بگیرم. فصل بعد برای من بسیار مهم و تعیین‌کننده است و قطعاً بهترین تصمیم را می‌گیرم تا در رده ملی و باشگاهی بهترین شرایط را داشته باشم.» او درباره اینکه شایعه شده برای پرسپولیس شرط گذاشته که اگر یحیی گل‌محمدی برود، به این تیم برمی‌گردد، اظهار داشت: «من از این شایعات و مطالب کذب خنده‌ام می‌گیرد. همه می‌دانند که رابطه‌ام با آقایحیی چگونه است. او برای من بسیار قابل احترام است.»

سایت «اسپورت» عربستان ترتیب کشورها در کسب امتیاز باشگاه‌هایشان در غرب آسیا را اعلام کرد که طی آن، نمایندگان عربستان با کسب ۱۰ امتیاز از مجموع ۱۲ امتیاز صدرنشین غرب آسیا شدند. نمایندگان قطر با کسب ۵ امتیاز از مجموع ۱۲ امتیاز در رده دوم ایستادند و نمایندگان کشورمان با کسب ۴ امتیاز از مجموع ۶ امتیاز در جایگاه سوم باقی‌مانده‌اند. عربستان در رده چهارم و پنجم ایستادند.

■ هزینه‌های سپاهان و فولاد ریانگان شد
نشریه «الاقتصادیه» عربستان، دیروز در گزارشی به هزینه‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا برای تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ به میزبانی این کشور پرداخت و به این اشاره کرد که AFC پر‌داخت‌تمام هزینه‌های اسکان در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ را برای تیم‌های شرکت‌کننده تضمین کرده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا برای هر تیم بابت اسکان در عربستان ۱۵۰ هزار دلار پرداخت می‌کند و برای هر گروه از مسابقات ۶۰۰ هزار دلار هزینه در نظر گرفته است. بدین ترتیب هزینه‌های اقامت هر تیم در عربستان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا بیش از ۴ میلیارد تومان تخمین زده شده که تمام این هزینه‌ها از سوی AFC پرداخت می‌شود و سپاهان و فولاد و دیگر تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها هزینه‌ای برای اسکان در عربستان پرداخت نمی‌کنند.

دارد. او تجربه مربیگری در سان‌پائولو برزیل را هم دارد، حالا به آسیا و قطر آمده تا مانند دیگر چهره‌های مشهور فوتبال جهان در کشور میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ به سرپرستی بپردازد و تقابل سپاهانی‌ها با او جانب توجه خواهد بود. در این شرایط، باید دید نویدگیا که فوتبالی تهاجمی را می‌پسندد، برابر کرسوچه خود، برابر کرسوچه

نتیجه‌ای کسب می‌کند. در دیگر دیدار این گروه، النعوان و پاختاکور از ساعت ۴۵ دقیقه بامداد فردا برابر هم به میدان می‌روند.

■ فوتبال ایران در رده سوم برترین‌های لیگ قهرمانان آسیا
بعد از اتمام دور اول مسابقات لیگ قهرمانان آسیا،

